



Budsjett og handlingsplan for Sauda kommune 2024

Partnerskapsmidler for folkehelse

	Inntekter	Utgifter
Tilskudd fra Rogaland Fylkeskommune	107 000	
Egeninnsats		107 000
Sum	107 000	107 000

Plan for evaluering:

Sauda har etablert et arbeidsutvalg (AU) på tvers av tjenester og sektorer for å styrke det tverrfaglige samarbeidet og møte nye krav i Kompetanseløftet og Oppvekstreform/barnevernsreform. Tverrfaglig sammensatt folkehelsegruppe er planlagt dannet som en undergruppe av AU, og vil ha som del av sine årlige oppgaver om høsten å evaluere effekten av folkehelse tiltak i partnerskapet, samt utarbeide nye tiltak for folkehelsearbeidet for kommende år. Folkehelsekoordinator vil sammen med enhet som har ansvar for tiltak i planen, sikre at målgruppen får uttale seg om tiltaket.

Folkehelsekoordinator rapporterer til styringsgruppe, som består av kommunedirektør og kommunedirektøren sin ledergruppe med bla. kommunalsjefer innen oppvekst og helse.

Utfordring	Tiltak	Mål	Forankring	Tidspunkt	Evaluering	Utgifter	Inntekter	Ansvar
Oppvekstvilkår + sosiale forskjeller	Tilby «Musikk fra livets begynnelse» gratis	Felleskap for foreldre som er hjemme med barn. Forebygge utenforskap.	Forebyggende plan som er under utarbeidelse	Heile året	Høst	35 000	35 000	Enhet kultur
Fysisk aktivitet + sosiale forskjeller	Samarbeid mellom elever i 8. og 9. klasse på ungdomsskolen og Frisk & Rask treningssenter	Alle barn /ungdom er aktive minst en time hver dag. Senke terskelen for å delta i trening	Kommuneplan	Gjennom året	Høst	15 000	15 000	Enhet kultur
Oppvekstvilkår	Felles kompetansetiltak for ansatte i støttetjenestene, og foreldre til barn i barnehage- og skolealder	Styrke og videreutvikle samhandlingskompetansen i det tverrfaglige arbeidet med barn og unge.	Nasjonale reformer: Kompetanseløftet og barnevernsreform/ oppvekstreform	Haust	Høst	50 000	50 000	Enhet psykisk helse Enhet oppvekst
Livskvalitet og psykisk helse, helsekompetanse	Helseopplysning for unge: Sammenfatte oversikt over tilbud i kommunen og digitale tilbud	Unge har kjennskap til hvilke tjenester som fins lokalt og digitalt, og tar kontakt med disse ved behov.	Ungdomsrådet sin handlingsplan	Vår	Høst	7 000	7 000	Enhet psykisk helse, folkehelsekoordinator
Sum						Kr. 107 000	Kr. 107 000	